

Pressmeddelande

04 november 2024 10:40:00 CET

Vitec förvärvar programvarubolaget Olyslager Group B.V.

Vitec Software Group AB (publ) förstärker sin position inom Vertical Market Software genom att den 4 november förvärva samtliga aktier i det nederländska bolaget Olyslager Group B.V. Olyslager omsatte 12 miljoner euro under räkenskapsåret 2023.

Programvaru- och dataföretaget Olyslager Group B.V. utvecklar och levererar programvara och data för leverantörer av smörjmedel och vätskor. Programvaran är en integrerad del av deras kunders dagliga arbetsflöde och fungerar som ett matchningsverktyg för att hitta den smörjmedels- eller vätsketyp som krävs för det specifika fordonet eller maskinen. En omfattande databas används för att generera rekommendationer för optimerad funktionalitet hos fordonet eller maskinen, baserat på fordons- eller maskindata, eller registreringsnummer. Företaget har en världsomspännande kundbas, med en marknadsledande position i Europa och en framträdande roll i USA.

Betalning sker kontant och med ett konvertibelt skuldebrev med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt i enlighet med bemyndigande från årsstämman den 23 april 2024. Konvertibelns löptid är 36 månader som vid full konvertering ger en utspädningseffekt på kapitalet om 0,1 %. Förvärvet bedöms ge en omedelbar ökning av vinst per aktie för Vitec. Konsolidering kommer att påbörjas från och med förvärvstidpunkten.

- Rätt matchning av smörjmedel och vätskor är avgörande för fordons- och maskinindustrins effektivitet och hållbarhet, säger Olle Backman, Vd för Vitec Software Group. Olyslager är ett lönsamt och välskött SaaS-bolag med en verksamhet som passar väl in i vår affärsmodell och företagskultur. Vi är glada att välkomna alla deras medarbetare till vårt team.

Olyslager grundades 1950 och är baserat i Bunschoten, Nederländerna. Teamet består av 39 medarbetare som tillför kunskap och expertis till organisationen.

- För oss är det avgörande att ha en långsiktig ägare som är engagerad i den fortsatta utvecklingen av bolaget. Vi har långvariga kundrelationer. Jag är övertygad om att vi med Vitec kommer att fortsätta utveckla Olyslager till gagn för våra kunder idag och i framtiden, säger Harald Oosting, Vd och koncernchef, Olyslager Group.

För mer information vänligen kontakta

Olle Backman, Vd, Vitec Software Group AB (publ),
olle.backman@vitecsoftware.com, +46 70 632 89 93

Patrik Fransson, Investor Relations, Vitec Software Group AB (publ),
patrik.fransson@vitecsoftware.com, +46 76 942 85 97

Om Vitec Software Group

Vitec är ledande inom Vertical Software och har sitt ursprung och huvudkontor i Umeå. Våra produkter utvecklas utifrån specifika behov inom olika nischer i samhället. Medarbetarnas expertis, i kombination med vår gemensamma företagskultur och affärsmodell, möjliggör ständiga förbättringar och innovationer. Vi växer genom våra företags framgångar och genom förvärv. Allt vi gör, gör vi med ett långsiktigt perspektiv. För vi är att lita på – idag och imorgon. Vitec har 1 570 anställda, är noterat på Nasdaq Stockholm och hade 2023 en nettoomsättning på 2 778 miljoner kronor. Läs mer på vitecsoftware.com

Bifogade bilder

[Olle Backman](#)

Bifogade filer

[Vitec förvärvar programvarubolaget Olyslager Group B.V.](#)